РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.08.2017 г.                с. Ербогачен

№ 180-п
   О закреплении муниципального

   имущества на праве оперативного

   управления

              Во исполнение распоряжения министерства имущественных отношений Иркутской области от 22.06.2017 № 872/и «О безвозмездной передаче имущества, находящегося в государственной собственности Иркутской области, оперативном управлении государственного учреждения культуры Иркутской областной государственной универсальной научной библиотекой им. И.И. Молчанова- Сибирского в муниципальную собственность муниципальных образований Иркутской области», в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Катангский район», руководствуясь ст.48 Устава МО «Катангский район», администрация

  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
           1.Закрепить библиотечный фонд на праве оперативного управления за   муниципальным казенным учреждением культуры «Катангская централизованная библиотечная система» (Приложение 1).

           2.Директору МКУК «Катангская ЦБС» Е.Н.Бирюковой принять имущество с  постановкой на баланс учреждения.

           3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на отдел по управлению муниципальным имуществом и жилищно-коммунальным хозяйством администрации МО «Катангский район» (Ю.Ю.Щеглова).

           И.о. главы администрации
           МО "Катангский район"
                                                            М.И.Кузаков
Приложение 1
к постановлению № 180-п от 07.08.2017 г.
	№ п/п
	Автор, наименование
	Экз.
	Цена 1 экз.
	Сумма
(руб.)

	1
	Агавелян М.Г.Взаимод. педаг. ДОУ с родителями
	1
	154,00
	154,00

	2
	Агеева И.Д. Занимательные материалы по музыке,
	1
	143,50
	143,50

	3
	Алябьева Е.А. Читаем детям 3-7 лет
	1
	154,00
	154,00

	4
	CD Аудиокнига об областном худож.музее им. Сукачева
	16
	118,40
	1894,40

	5
	Бабенкова Е.А. Как сделать осанку красивой, а походку
	1
	102,50
	102,50

	6
	Безгина Е.Н. Театральная деят-ть дошк. на англ. языке
	1
	124,50
	124,50

	7
	Березина А.Н. Иркутск моей юности
	14
	234,42
	3281,88

	8
	Борзова З.В. Дидактические материалы по биологии
	1
	179,50
	179,50

	9
	Буклет об областном худож.музее им. В.П.Сукачева
	16
	231,60
	3705,60

	10
	Ванюхина Г.А. Экстернат речевой культуры для дошк.
	1
	97,50
	97,50

	11
	Гаращенко А.Н. Иркутский исторический некрополь
	1
	300,00
	300,00

	12
	Гомзяк О.С. Развитие связной речи у шестилетних детей
	1
	81,00
	81,00

	13
	Джуринский А.Н. Педагогика межнационального общен
	1
	145,00
	145,00

	14
	Дорога к храму. Путь каждого (электр.ресурс)
	1
	305,00
	305,00

	15
	Дошкольная логопедическая служба. Книга 2
	1
	120,50
	120,50

	16
	Дошкольная логопедическая служба: из опыта работы
	1
	120,50
	120,50

	17
	Евдокимова Е.С. Педагог поддержка семьи в воспитании
	1
	129,50
	129,50

	18
	Зарецкая Н.В. Приключения лягушат
	1
	73,00
	73,00

	19
	Зверева О.Л. Семейная педаг. и домашнее воспитание
	1
	187,50
	187,50

	20
	Зебзеева В.А. Теория и метод.экологич. образов, детей
	1
	215,50
	215,50

	21
	Иванова Н.В.Социальное развитие детей в ДОУ
	1
	161,50
	161,50

	22
	Игровое обучение детей 5-7 лет
	1
	151,50
	151,50

	23
	Игры с детьми 3-4 лет
	1
	151,50
	151,50

	24
	Картушина М.Ю. Сценар. оздор. досугов для детей 5-6 л.
	1
	91,00
	91,00

	25
	Козина СВ. Праздники для дошк. на английском языке
	1
	74,50
	74,50

	26
	Коррекция речи у детей: взгляд ортодонта
	1
	97,50
	97,50

	  27
	Котова Е.В. В мире друзей: Программа эмоционально-
	1
	78,50
	78,50

	28
	Кроткова А.В. соц. разв. и воспит.дошкольников с ДЦП
	1
	149,00
	149,00

	29
	Куняев С. Умом Россию не понять
	3
	350,00
	1050,00

	30
	Куняев С. Терновый венец России
	3
	350,00
	1050,00

	31
	Лазаренко О.И. Диагн. и коррекция выраз. речи детей
	1
	102,50
	102,50

	32
	Ларионова Г.Б. Самоанализ деятельности ДОУ при
	1
	140,00
	140,00

	33
	Лункина Е.Н. Растим малыша 2-3 лет
	1
	108,00
	108,00

	34
	Лункина Е.Н. Растим малыша 4-5 лет
	1
	120,50
	120,50

	35
	Маралов В.Г. Коррекция личностного развития дошкол
	1
	151,50
	151,50

	36
	Маханева М.Д. С физкультурой дружить-здоровым быть!
	1
	168,00
	168,00

	37
	Маханева М.Д. Фигурное плавание в детском саду
	1
	78,50
	78,50

	38
	Микляева Н.Коррекционно-развивающие занятия в ДОУ
	1
	151,50
	151,50

	39
	Миронова С.А. Развитие речи дошк. на логопед, занятиях
	1
	137,50
	137,50

	40
	Музейная педагогика
	1
	279,50
	279,50

	41
	Назарова Л.Д. Ис-во как метод преподав, разл. дисципл
	1
	129,50
	129,50

	42
	Никитина Е.А. Осенние праздники в детском саду. Вып.1
	1
	108,00
	108,00

	43
	Организация воспитат. и оздоровительной работы в ДОУ
	1
	146,50
	146,50

	44
	Пасечник Л.В. Реабил. депрессивного состояния у детей
	1
	114,00
	114,00

	45
	Пастухова И.О. Созд. единого простран. развития ребенк
	1
	63,00
	63,00

	46
	Преодоление заикания у дошкольников
	1
	140,00
	140,00

	47
	Репина Г.А. Математическое развитие дошкольников
	1
	151,50
	151,50

	48
	Рудик О.С. Развитие речи детей 4-5 лет в свободной деят.
	1
	145,00
	145,00

	49
	Светличная Л.В. Новая сказка о музыке: Обучение
	1
	59,00
	59,00

	50
	Свободина Н.Г. Беседы с логопедом (вопросы и ответы)
	1
	93,50
	93,50

	51
	Сидорченко В. Иркутский академический
	5
	299,40
	1497,00

	52
	Соколова Е.В. Психология детей с задержкой псих. разв.
	1
	219,50
	219,50

	53
	Соловьева Н.В. Подготовка к обучению грамоте детей с
	1
	102,50
	102,50

	54
	Соломатина Г.Н. Устранение открытой ринолалии у
	1
	137,50
	137,50

	55
	Сорокина Л.В. Темат. игры и праздники по биологии
	1
	78,50
	78,50

	56
	Танникова Е.Б. Монтессори-группы в ДОУ
	1
	92,50
	92,50

	57
	Танникова Е.Б. Формирование речевого творчества дошк
	1
	100,00
	100,00

	58
	Товма В.А. Беседы о знаменитых людях России: 3-7 кл
	1
	100,00
	100,00

	59
	Уланова Л.С. Первое сентября - День знаний: Сценарий
	1
	59,00
	59,00

	60
	Цирулик Н.А. Умейка. Рабочая тетрадь по ручному
	1
	161,50
	161,50

	61
	Цирулик Н.А. Умейка. Рабочая тетрадь по ручному труду
	1
	161,50
	161,50

	62
	Шарапановская Е.В. Соц.-психол. дезадаптация детей и
	1
	131,00
	131,00

	63
	Юрчук Е.Н. Эмоциональное развитие дошкольников
	1
	151,50
	151,50

	ИТОГО по МО «Катангский район»:

	20149,38